ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐA QUYN

Số:        /UBND
V/v góp ý dự thảo Kế

hoạch khắc phục những hạn chế,

khuyết điểm sau kiểm điểm công

tác năm 2024.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đa Quyn, ngày 07 tháng 02 năm 2025

Kính gửi: Văn phòng HĐND&UBND huyện Đức Trọng.

Thực hiện Công văn số 341/UBND-VP ngày 07/02/2025 của UBND huyện

Đức Trọng v/v góp ý dự thảo Kế hoạch khắc phục những hạn chế, khuyết điểm sau

kiểm điểm công tác năm 2024.

Qua nghiên cứu dự thảo Kế hoạch khắc phục những hạn chế, khuyết điểm sau

kiểm điểm công tác năm 2024, UBND xã Đa Quyn thống nhất về bố cục trình bày

và các nội dung đã nêu trong dự thảo Kế hoạch, không có ý kiến góp ý, bổ sung

thêm.

Trên đây là ý kiến của UBND xã Đa Quyn về góp ý dự thảo Kế hoạch khắc

phục những hạn chế, khuyết điểm sau kiểm điểm công tác năm 2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT.UBND xã.

- Lưu: VT, VP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Dương

		2025-02-07T17:35:45+0700

		2025-02-07T17:53:57+0700

		2025-02-07T17:53:57+0700